
RESULTATS CATEGORIES                               Pujada i Mini Pujada al Puig de Missa

Pujada i Mini Pujada al Puig de Missa
Cursa Popular

domingo, 25 de enero de 2015

Ajuntament de Santa Eularia

16:15 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Alevin

75 Mar Ribas Linares 2004 EMSA1 0:08:39 3:56F031- -

12 Sonia Torres Ribas 2005 EMSA2 0:09:21 4:15F032- -

48 Isabela Lindsay Haynes 2005 Emase3 0:09:37 4:22F033- -

26 Virginia Torres Sosa 2005 EMSA4 0:09:51 4:29F034- -

68 Rebecka Mckee Mikkelsen 2004 EMSA5 0:09:51 4:29F035- -

56 Maria Molina  Palomares 2004 Emase6 0:10:27 4:45F036- -

67 Maria Juan Tur 2004 Eiviatletisme7 0:10:43 4:52F037- -

85 Paula León Campos 2004 Ceip Cant Carles8 0:10:46 4:54F038- -

83 Maria Calbet Escandell 20049 0:10:56 4:58F039- -

28 Cristina Planells Serra 2005 C.P. Santa Gertrudis10 0:11:24 5:11F0310- -

104 Mar Riera Moya 2004 C.P. Sa Bodega11 0:11:25 5:11F0311- -

74 Zoe Rabovich 2004 Ceip Sant Carles12 0:11:42 5:19F0312- -

79 Daniela Ballesteros Romero 2004 Cp Santa Eulalia13 0:11:47 5:21F0313- -

81 Julia Torres Navarro 2004 E.M.A. Sant Josep14 0:11:54 5:25F0314- -

29 Lucia Tribaldos Roig 2005 E.M.A. Sant Josep15 0:12:12 5:33F0315- -

65 Andrea Guijarro Colomar 2004 Villarejo-Periesteban16 0:12:33 5:42F0316- -

6 Marina Cano Marí 2005 Ceip Sant Carles17 0:12:39 5:45F0317- -

107 Claudia Pavon 200418 0:13:08 5:58F0318- -

102 Laura Colomar Ferrer 2004 Sin Club Particular19 0:13:33 6:10F0319- -

80 Julia Guirado Perez 200420 0:13:56 6:20F0320- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Infantil

157 Maria Agustina Almada Bevans 2003 EMSA1 0:08:40 3:56F041- -

183 Ana Santos Muñoz 2003 EMSA2 0:09:09 4:10F042- -

156 Jari n. Duarte Roman 2003 EMSA3 0:09:11 4:10F043- -

194 Carola Liñares Serantes 2002 Escuela Triatlón Sta. Eulalia4 0:09:13 4:11F044- -

172 Alba Mayorga Mediavilla 2003 Ceip es Vedrà5 0:09:14 4:12F045- -

182 Alba Mari Gutierrez 2003 Triatló Santa Eulària6 0:09:15 4:12F046- -

189 Irene Bonet Torres 2003 EMASE7 0:09:23 4:16F047- -

186 Laura Mijanjos Moragrega 2003 Emase8 0:09:48 4:27F048- -

174 Nerea  miranda  Romero 20039 0:10:38 4:50F049- -

196 Esther Costa Estevez 2002 EMSA10 0:10:41 4:51F0410- -

200 Zaira Cano Mari 2002 Ies Balafia11 0:11:19 5:09F0411- -

201 Nerea Guash Torres 2002 Ies Balafia12 0:11:19 5:09F0412- -

213 Marina Tur Ramon 200313 0:12:06 5:30F0413- -

94 Patricia Diaz Astasio 200314 0:13:38 6:12F0414- -

195 Eulary Juan Colomar 2002 Ies Balafia15 0:14:12 6:27F0415- -

154 Marta Crespillo Parra 200316 0:15:27 7:01F0416- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete

255 Maria Isabel Torres Ribas 2001 Sa Raval1 0:08:08 3:42F051- -

274 Sara Gratacos Ferrer 2000 Triatló Santa Eulària2 0:11:59 5:27F052- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Juvenil

277 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMA STA EULARIA1 0:07:24 3:22F101- -

560 Claudia Ballesté Ferrer 1999 Triatló Santa Eulària2 0:09:16 4:13F102- -

280 Miriam Costa Estevez 1999 Sa Raval3 0:09:28 4:18F103- -

443 Irene Colomar Marí 19984 0:10:42 4:52F104- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior

295 Gloria Estefania Valladolid Zhingre 1996 C.A. Pitius1 0:10:49 4:55F201- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior

545 Carolina Gámez Bustos 1982 Club Atletisme Santa Eulària1 0:07:46 3:32F301- -

321 Angela Padilla Arencibia 19882 0:08:34 3:54F302- -

352 Maria Herráez Balanzat 19813 0:09:08 4:09F303- -

327 Marta Gonzalez Bonet 19874 0:09:19 4:14F304- -

326 Cristina Cayetano G 19875 0:09:19 4:14F305- -

341 María Del Carmen Segura Sibaja 19836 0:09:22 4:15F306- -

316 Ana María Díaz Giron 1989 Club Atletisme Santa Eulària7 0:09:57 4:31F307- -

309 Rocio Moreno Macias 1992 Club Atletisme Santa Eulària8 0:10:19 4:41F308- -

305 Carolina Gómez Ripoll 19929 0:10:20 4:42F309- -

342 Mari Paz Rodríguez Lopez 1983 Ibiza Runners10 0:10:21 4:42F3010- -

439 Isabel Colomar Marí 199311 0:10:42 4:52F3011- -

337 Sandra Duarte Roman 1985 Familia Unida Jamas Sera V12 0:10:46 4:54F3012- -

314 Sheila Infante  Martin 1989 Equipo 1013 0:10:50 4:55F3013- -

303 Tania Villanueva 1993 Ample3214 0:10:53 4:57F3014- -

431 Bea Veny Villanueva 1982 G.E. Farts De Figues15 0:10:57 4:59F3015- -

319 Melissa Angela  Colomar  Tur 198816 0:11:09 5:04F3016- -

452 Antje De Boer 197817 0:11:35 5:16F3017- -

448 Mariana Nuñez 1982 Atletisme Sant Josep De Sa 18 0:12:12 5:33F3018- -

335 Laura Ribas Boned 1986 Ibiza Runners19 0:12:26 5:39F3019- -

433 Pilar Tur Sanchez 1985 Ibiza Runners20 0:12:31 5:41F3020- -

514 Clara Sala Riera 1984 Ibiza Runners21 0:12:31 5:41F3021- -

304 Cristina Maneiro Calarde 199322 0:15:39 7:07F3022- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-35

375 Laura Añibarro Juan 19751 0:08:00 3:38F351- -

570 María Victoria Marí Llano 1974 Running Mamis2 0:08:16 3:45F352- -

513 Alicia Rodriguez Montero 19793 0:09:26 4:17F353- -

379 Sandra Aparicio Lozano 19754 0:09:45 4:26F354- -

409 Patricia Tur Juan 1967 Ave5 0:10:29 4:46F355- -

430 Veronica Ruiz Baticon 19786 0:11:15 5:07F356- -

392 Ángeles Mirón Sola 19727 0:11:43 5:20F357- -

406 Catalina Roig Roig 1969 Independiente8 0:11:50 5:23F358- -

426 Eva Mulero Estrella 19719 0:12:58 5:54F359- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-45

416 Susana Amoros Cerdá 19591 0:11:05 5:02F451- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Alevin

82 Llorenç Vidal Tur 2004 Grup Esportiu Espalmador d1 0:07:17 3:19M031- -

98 Joel López Dinkel 2005 Ema2 0:08:35 3:54M032- -

20 Eloi Torres Ferragut 2005 Cp S'Olivera3 0:08:59 4:05M033- -

90 Jaume Muñoz Marí 2004 Club Atletisme Santa Eulària4 0:09:10 4:10M034- -

36 Mario Civico Crispin 2005 Ema Sant Josep5 0:09:15 4:12M035- -

92 Pedro Urquiza Mateu 2004 EMASE6 0:09:24 4:16M036- -

96 Adrian Hubert Tur 2005 EMA Sant Josep7 0:09:36 4:22M037- -

43 Marvin Guasch Rossell 2005 EMA STA EULARIA8 0:10:14 4:39M038- -

51 Mariano Ramon Rodriguez 2004 Cp Sant Ciriaco9 0:10:26 4:45M039- -

106 Adrián Molina Torres 200410 0:10:27 4:45M0310- -

16 Harvey Ickringill 2005 Triatlo Santa Eulalia11 0:10:28 4:45M0311- -

14 Juan Miguel Juan Tur 2005 Ceip Sant Carles12 0:10:28 4:45M0312- -

69 Llorenç Atienza Ripoll 2004 Col.Legi Sant Ciriac13 0:10:34 4:48M0313- -

3 Adrià Pavón Gual 2005 EMSA14 0:10:34 4:48M0314- -

19 Pol Ginesta Calleja 2005 Ceip Sant Carles15 0:10:50 4:55M0315- -

10 Noel Ramon Añibarro 2005 C.P Puig D En Valls16 0:10:59 5:00M0316- -

38 Sergio Perea Guerrero 2005 Emase17 0:11:23 5:10M0317- -

31 Víctor Turel Munné 200518 0:11:37 5:17M0318- -

27 Gonzalo Torres Sosa 2005 EMSA19 0:11:48 5:22M0319- -

22 Aarón García Del Castillo Adrover 2005 Ceip Sant Carles20 0:13:32 6:09M0320- -

72 Miquel Torres 200421 0:14:00 6:22M0321- -

57 Ruben Cruz Garcia 200422 0:15:21 6:59M0322- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Infantil

165 Marc Boned Costa 2003 EMSA1 0:07:39 3:29M041- -

209 Naim Navarro Oliveira 2002 EMSA2 0:07:47 3:32M042- -

219 Imad Ahajjam 20023 0:08:13 3:44M043- -

173 Theo Mari Rivares 2003 Grup Esportiu Espalmador d4 0:08:24 3:49M044- -

178 Jesus Lopez Muñoz 2003 EMSA5 0:08:27 3:50M045- -

212 Adrian De Los Santos Juan 2002 EMA STA.EULARIA6 0:08:30 3:52M046- -

206 Juan Carlos Martin Palau 2002 Sa Raval7 0:08:39 3:56M047- -

167 Pau Miera Ferrer 2003 E.M.A. Sant Josep8 0:08:47 4:00M048- -

199 Jordi Cardona Merino 2002 Ema Eivissa9 0:08:49 4:00M049- -

175 Jake Oliver Goddard 2003 L'Urgell10 0:08:51 4:01M0410- -

187 Joan Antoni Prats Cardona 2003 EMSA11 0:08:53 4:02M0411- -

216 Miquel Riera Garcia 2002 Club Natacio Eivissa12 0:09:03 4:07M0412- -

198 Louis Davies Kidel 2002 Escuela Triatlon Sta. Eulalia13 0:09:07 4:09M0413- -

197 Alex Prats Palau 2002 Sa Raval14 0:09:08 4:09M0414- -

220 Kevin Rodriguez 200215 0:09:08 4:09M0415- -

215 Marc Cardona Torres 2003 Eiviatletisme16 0:09:26 4:17M0416- -

193 Marc Maganza Zurdo 2002 Club Natacion Santa Eulalia17 0:09:37 4:22M0417- -

218 Adam Addami 200218 0:09:50 4:28M0418- -

164 Jakob Mckee Mikkelsen 2003 EMSA19 0:10:55 4:58M0419- -

177 Alejandro Cruz Garcia 200320 0:11:31 5:14M0420- -

163 Joel Mera Brill 2003 Escuela Sant Ciriac 6º A 21 0:12:24 5:38M0421- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete

273 David Lozano Portella 2000 Sa Raval1 0:06:31 2:58M051- -

257 Joan Tur Llorens 20012 0:06:53 3:08M052- -

275 Yeray Jimenez Dominguez 2000 Grup Esportiu Espalmador d3 0:07:09 3:15M053- -

265 Juan Fernandez Franch 2000 EMASE4 0:07:13 3:17M054- -

260 Marc Joan Torres Planells 2001 Sa Raval5 0:07:14 3:17M055- -

262 Vicent Bonet Ribas 2001 E.M.A.S.J.6 0:07:14 3:17M056- -

441 Lucas Moraleda Juan 2000 Grup Esportiu Espalmador d7 0:07:35 3:27M057- -

267 Antonio Fernandez Franch 2000 EMASE8 0:07:43 3:30M058- -

270 Álvaro Villanueva 2000 Sa Colleta9 0:07:55 3:36M059- -

256 Alvaro Ramon Rodriguez 2001 C.D Puig Den Valls10 0:07:56 3:36M0510- -

253 Jordi Calbet Escandell 2001 C.E.Insular11 0:08:16 3:45M0511- -

221 Mustafa Oulad 200012 0:09:39 4:23M0512- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Juvenil

282 Joel García García 1999 EMA STA EULARIA1 0:06:48 3:05M101- -

451 Octavian Boldan Eusebio 19992 0:07:04 3:13M102- -

285 Héctor Sierra Aguilar 1998 Independiente3 0:07:09 3:15M103- -

279 Daniel Pérez Roveda 1999 EMASE4 0:07:11 3:16M104- -

283 Daniel Ortiz Bucker 1999 EMA Sta Eularia5 0:07:29 3:24M105- -

288 Carlos Ribas Torres 19986 0:07:36 3:27M106- -

529 David Padilla Ferrer 1999 Grup Esportiu Espalmador d7 0:08:17 3:46M107- -

289 Juan Castro Membrilla 19988 0:08:23 3:49M108- -

286 Josep Riera Mari 19989 0:09:24 4:16M109- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior

292 Joan Clapés Roig 1997 Es Verros De Ses Salines1 0:06:54 3:08M201- -

296 Jose Luis Chocano  Marí 19962 0:07:27 3:23M202- -

293 Pau  Colomar Carrión 19973 0:08:47 4:00M203- -

291 Daniel Ferrer Ferrer 19974 0:08:56 4:04M204- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior

306 Adrian Guirado Ferrer 1992 Ample321 0:05:42 2:35M301- -

532 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 U-Run - Club De Apuestas Y2 0:06:04 2:45M302- -

547 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval3 0:06:07 2:47M303- -

299 Daniel Planells Serra 19954 0:06:17 2:51M304- -

322 Javier Hernández Diaz 1987 G.E.Es Vedrà5 0:06:26 2:55M305- -

308 Angel Stalin Salazar Galan 1992 C.A. Pitius6 0:06:39 3:01M306- -

565 Miguel Ibañez Tur 1989 U-Run7 0:06:48 3:05M307- -

515 Adrian Riera 1989 Ibiza Runners+8 0:07:01 3:11M308- -

564 Francisco Javier Aguado Valverde 1982 Club Atletisme Santa Eulària9 0:07:06 3:14M309- -

502 Mariano Borja Torres 1988 Es Cami Vell & Physiocenter10 0:07:09 3:15M3010- -

310 Mateo Riera Saaverdra 1991 Es Camí Vell & Physiocenter11 0:07:17 3:19M3011- -

525 Oliver Bernal Pike 1990 Club Atletisme Santa Eulària12 0:07:17 3:19M3012- -

302 Juan Cabrera Vega 1993 Ibiza Runners13 0:07:22 3:21M3013- -

325 Ignacio González Garcia 198714 0:07:25 3:22M3014- -

435 Jose Mari Mari 198815 0:07:30 3:25M3015- -

436 Oscar Lasa Rodriguez 198816 0:07:32 3:25M3016- -

336 Miguel Carvajal Quesada 1985 Sa Raval17 0:07:33 3:26M3017- -

562 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts18 0:07:36 3:27M3018- -

571 David Becerra Torres 1980 Ample3219 0:07:36 3:27M3019- -

546 Felix Julio Valverde Olivares 1986 Club Atletisme Santa Eulària20 0:07:37 3:28M3020- -

434 Juan Mari Rodriguez 198621 0:07:42 3:30M3021- -

535 Manuel Santurde Izquierdo 1989 U-Run22 0:07:44 3:31M3022- -

520 Rolando Acuña Camacho 1993 Team Ibiza-Metal23 0:07:45 3:31M3023- -

550 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibiza Runners24 0:07:46 3:32M3024- -

345 Manuel Adsuar García 1982 Ninguno25 0:08:00 3:38M3025- -

300 Oliver  Garcia  Liebert 199526 0:08:03 3:40M3026- -

530 Jordi Bonet Torres 1981 Veteranos Atco Jesus27 0:08:07 3:41M3027- -

349 Oscar Guasch Tur 1982 Independiente28 0:08:12 3:44M3028- -

329 Luca Ferretti 1986 Equipo 1029 0:08:13 3:44M3029- -

301 Elias Canales Barboza 199530 0:08:15 3:45M3030- -

351 Juan Jose Lopez Gonzalez 198131 0:08:41 3:57M3031- -

311 Manuel Milani 1990 Equipo1032 0:08:47 4:00M3032- -

332 Yann Marcel Weyrich Gisbert 198633 0:08:48 4:00M3033- -

445 Aberto Escandell 198634 0:09:00 4:05M3034- -

343 David Romero Garcia 1983 Bufaloteam35 0:09:00 4:05M3035- -

330 Antonio Garcia Sanchez 1986 Sa Raval36 0:09:08 4:09M3036- -

353 Pablo  Martín Torrejón 1981 Team Ibiza-Metal 37 0:09:30 4:19M3037- -

553 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Triatló Santa Eulària38 0:10:28 4:45M3038- -

333 Alberto Zamora 1986 Team Ibiza-Metal39 0:10:48 4:55M3039- -
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307 Juan Antonio Ferrer Mari 199240 0:11:00 5:00M3040- -

446 Juan Carlos Corenlis Mari 198441 0:11:52 5:24M3041- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-35

538 Jose Uceda López 1975 Ample321 0:06:15 2:50M351- -

567 Chechu Sánchez Muñoz 19792 0:06:21 2:53M352- -

516 Carlos Merino Lluy 1977 Sa Raval3 0:06:25 2:55M353- -

541 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eulària4 0:06:29 2:57M354- -

557 Dani Becerra Torres 1975 Ample325 0:06:41 3:02M355- -

389 Vicent Tur Serra 1973 G.E.Es Vedrà6 0:06:45 3:04M356- -

377 Carlos Costa 19757 0:06:49 3:06M357- -

521 Josep Boned 1979 Es Cami Vell & Physiocenter8 0:06:56 3:09M358- -

566 Jose Maria Avila Fernandez 1977 Club Ciclista Santa Eulalia9 0:06:58 3:10M359- -

361 Rafael Lopez Zafra 1979 Sa Raval10 0:07:00 3:11M3510- -

540 David Uceda López 1977 Ample3211 0:07:03 3:12M3511- -

399 Mariano Yepes Tur 197112 0:07:15 3:18M3512- -

508 Sergio Vega Fernandez 1976 Clud Ciclismo Santa Eulalia13 0:07:16 3:18M3513- -

400 Pedro Escudero Marí 1971 Independiente14 0:07:24 3:22M3514- -

577 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts15 0:07:44 3:31M3515- -

427 Pedro Martinez Mayans 1972 Independiente16 0:07:58 3:37M3516- -

373 Juan Marí Escandell 1976 Palangres Eixuts17 0:08:02 3:39M3517- -

370 José Manuel Segura Sibaja 197618 0:08:03 3:40M3518- -

382 Jesus Manuel Sanchez Brea 1974 Arcanfield19 0:08:14 3:45M3519- -

518 Javier Manzano Martinez 1975 U-Run20 0:08:22 3:48M3520- -

374 Daniel Hernández Vaquero 197621 0:08:23 3:49M3521- -

395 Paco Martin Reyes 1972 Club Ciclista Sant Antoni22 0:08:28 3:51M3522- -

378 Lucas Rolando Acuña Achocalla 1975 Team Ibiza-Metal23 0:08:31 3:52M3523- -

397 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni24 0:08:37 3:55M3524- -

368 Jose Maria Magre Cardona 197625 0:08:37 3:55M3525- -

401 Maximiliano Outeda 197026 0:09:00 4:05M3526- -

424 Juan Antonio Roig Riera 197027 0:09:02 4:06M3527- -

366 Antonio Muñoz Moreno 197628 0:09:06 4:08M3528- -

357 Juan Tornado Balaguer Perez 197929 0:09:07 4:09M3529- -

429 Daniel Roman 197630 0:09:27 4:18M3530- -

428 Carlos Ortiz Tartaglia 197631 0:09:32 4:20M3531- -

396 Carlos Daniel Arrigo V Vellez 197232 0:09:45 4:26M3532- -

362 Ivan Bracero Ruiz 1979 Familia Unida Jamas Sera V33 0:10:27 4:45M3533- -

390 Pere Juan Torres 1973 Eiviatletisme34 0:10:41 4:51M3534- -

359 Alejo Briones  197935 0:10:57 4:59M3535- -

394 José Manuel Maroto Jiménez 197236 0:11:00 5:00M3536- -

380 Mariano Garcia Baez 197437 0:12:28 5:40M3537- -

534 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973 Verrus De Ses Salines38 0:12:33 5:42M3538- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-45

507 Thierry Gautheron 1964 Top 211 0:07:12 3:16M451- -

408 Elías Chamorro 19692 0:07:26 3:23M452- -

407 Juan Torres Torres 1969 SAN CARLOS3 0:07:30 3:25M453- -

537 Joaquin Coll Guasch 1968 U-Run Gesa4 0:07:30 3:25M454- -

531 Luis Javier Elipe Cabrera 19645 0:07:30 3:25M455- -

527 Ricardo Alós Velert 1966 Eiviatletisme6 0:07:56 3:36M456- -

578 José María López Montoya 19657 0:08:13 3:44M457- -

413 Agustín Riera Busom 1966 Independiente8 0:08:59 4:05M458- -

453 Carlos Balcazar 19709 0:09:47 4:27M459- -

450 Jason Hawkett 1966 Punta Dive10 0:10:29 4:46M4510- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-55

417 Jose Enrique Alonso Gomez 19571 0:08:03 3:40M551- -

419 Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval2 0:09:23 4:16M552- -

544 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària3 0:10:11 4:38M553- -

563 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eulària4 0:10:24 4:44M554- -

422 Hans Jürgen Salewski 1943 Ave-Atletes Veterans D'Eivis5 0:12:08 5:31M555- -

421 Carlos Vilas Mari 1943 Ebusitano6 0:14:46 6:43M556- -
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Pujada i Mini Pujada al Puig de Missa

Pujada i Mini Pujada al Puig de Missa
Cursa Popular

domingo, 25 de enero de 2015

Santa Eularia des Riu

16:15 h

2,2 Kilometros

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

306 Adrian Guirado Ferrer 1992 Ample321 0:05:42 2:35M301- -

532 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 U-Run - Club De Apuestas Y2 0:06:04 2:45M302- -

547 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval3 0:06:07 2:47M303- -

538 Jose Uceda López 1975 Ample324 0:06:15 2:50M351- -

299 Daniel Planells Serra 19955 0:06:17 2:51M304- -

567 Chechu Sánchez Muñoz 19796 0:06:21 2:53M352- -

516 Carlos Merino Lluy 1977 Sa Raval7 0:06:25 2:55M353- -

322 Javier Hernández Diaz 1987 G.E.Es Vedrà8 0:06:26 2:55M305- -

541 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eulària9 0:06:29 2:57M354- -

273 David Lozano Portella 2000 Sa Raval10 0:06:31 2:58M051- -

308 Angel Stalin Salazar Galan 1992 C.A. Pitius11 0:06:39 3:01M306- -

557 Dani Becerra Torres 1975 Ample3212 0:06:41 3:02M355- -

389 Vicent Tur Serra 1973 G.E.Es Vedrà13 0:06:45 3:04M356- -

282 Joel García García 1999 EMA STA EULARIA14 0:06:48 3:05M101- -

565 Miguel Ibañez Tur 1989 U-Run15 0:06:48 3:05M307- -

377 Carlos Costa 197516 0:06:49 3:06M357- -

257 Joan Tur Llorens 200117 0:06:53 3:08M052- -

292 Joan Clapés Roig 1997 Es Verros De Ses Salines18 0:06:54 3:08M201- -

521 Josep Boned 1979 Es Cami Vell & Physiocenter19 0:06:56 3:09M358- -

566 Jose Maria Avila Fernandez 1977 Club Ciclista Santa Eulalia20 0:06:58 3:10M359- -

361 Rafael Lopez Zafra 1979 Sa Raval21 0:07:00 3:11M3510- -

515 Adrian Riera 1989 Ibiza Runners+22 0:07:01 3:11M308- -

540 David Uceda López 1977 Ample3223 0:07:03 3:12M3511- -

451 Octavian Boldan Eusebio 199924 0:07:04 3:13M102- -

564 Francisco Javier Aguado Valverde1982 Club Atletisme Santa Eulària25 0:07:06 3:14M309- -

285 Héctor Sierra Aguilar 1998 Independiente26 0:07:09 3:15M103- -

275 Yeray Jimenez Dominguez 2000 Grup Esportiu Espalmador d27 0:07:09 3:15M053- -

502 Mariano Borja Torres 1988 Es Cami Vell & Physiocenter28 0:07:09 3:15M3010- -

279 Daniel Pérez Roveda 1999 EMASE29 0:07:11 3:16M104- -

507 Thierry Gautheron 1964 Top 2130 0:07:12 3:16M451- -

265 Juan Fernandez Franch 2000 EMASE31 0:07:13 3:17M054- -

260 Marc Joan Torres Planells 2001 Sa Raval32 0:07:14 3:17M055- -

262 Vicent Bonet Ribas 2001 E.M.A.S.J.33 0:07:14 3:17M056- -

399 Mariano Yepes Tur 197134 0:07:15 3:18M3512- -

508 Sergio Vega Fernandez 1976 Clud Ciclismo Santa Eulalia35 0:07:16 3:18M3513- -

310 Mateo Riera Saaverdra 1991 Es Camí Vell & Physiocenter36 0:07:17 3:19M3011- -

82 Llorenç Vidal Tur 2004 Grup Esportiu Espalmador d37 0:07:17 3:19M031- -

525 Oliver Bernal Pike 1990 Club Atletisme Santa Eulària38 0:07:17 3:19M3012- -

302 Juan Cabrera Vega 1993 Ibiza Runners39 0:07:22 3:21M3013- -
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400 Pedro Escudero Marí 1971 Independiente40 0:07:24 3:22M3514- -

277 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMA STA EULARIA41 0:07:24 3:22F101- -

325 Ignacio González Garcia 198742 0:07:25 3:22M3014- -

408 Elías Chamorro 196943 0:07:26 3:23M452- -

296 Jose Luis Chocano  Marí 199644 0:07:27 3:23M202- -

283 Daniel Ortiz Bucker 1999 EMA Sta Eularia45 0:07:29 3:24M105- -

407 Juan Torres Torres 1969 SAN CARLOS46 0:07:30 3:25M453- -

537 Joaquin Coll Guasch 1968 U-Run Gesa47 0:07:30 3:25M454- -

531 Luis Javier Elipe Cabrera 196448 0:07:30 3:25M455- -

435 Jose Mari Mari 198849 0:07:30 3:25M3015- -

436 Oscar Lasa Rodriguez 198850 0:07:32 3:25M3016- -

336 Miguel Carvajal Quesada 1985 Sa Raval51 0:07:33 3:26M3017- -

441 Lucas Moraleda Juan 2000 Grup Esportiu Espalmador d52 0:07:35 3:27M057- -

562 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts53 0:07:36 3:27M3018- -

288 Carlos Ribas Torres 199854 0:07:36 3:27M106- -

571 David Becerra Torres 1980 Ample3255 0:07:36 3:27M3019- -

546 Felix Julio Valverde Olivares 1986 Club Atletisme Santa Eulària56 0:07:37 3:28M3020- -

165 Marc Boned Costa 2003 EMSA57 0:07:39 3:29M041- -

434 Juan Mari Rodriguez 198658 0:07:42 3:30M3021- -

267 Antonio Fernandez Franch 2000 EMASE59 0:07:43 3:30M058- -

577 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts60 0:07:44 3:31M3515- -

535 Manuel Santurde Izquierdo 1989 U-Run61 0:07:44 3:31M3022- -

520 Rolando Acuña Camacho 1993 Team Ibiza-Metal62 0:07:45 3:31M3023- -

545 Carolina Gámez Bustos 1982 Club Atletisme Santa Eulària63 0:07:46 3:32F301- -

550 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibiza Runners64 0:07:46 3:32M3024- -

209 Naim Navarro Oliveira 2002 EMSA65 0:07:47 3:32M042- -

270 Álvaro Villanueva 2000 Sa Colleta66 0:07:55 3:36M059- -

527 Ricardo Alós Velert 1966 Eiviatletisme67 0:07:56 3:36M456- -

256 Alvaro Ramon Rodriguez 2001 C.D Puig Den Valls68 0:07:56 3:36M0510- -

427 Pedro Martinez Mayans 1972 Independiente69 0:07:58 3:37M3516- -

375 Laura Añibarro Juan 197570 0:08:00 3:38F351- -

345 Manuel Adsuar García 1982 Ninguno71 0:08:00 3:38M3025- -

373 Juan Marí Escandell 1976 Palangres Eixuts72 0:08:02 3:39M3517- -

370 José Manuel Segura Sibaja 197673 0:08:03 3:40M3518- -

300 Oliver  Garcia  Liebert 199574 0:08:03 3:40M3026- -

417 Jose Enrique Alonso Gomez 195775 0:08:03 3:40M551- -

530 Jordi Bonet Torres 1981 Veteranos Atco Jesus76 0:08:07 3:41M3027- -

255 Maria Isabel Torres Ribas 2001 Sa Raval77 0:08:08 3:42F051- -

349 Oscar Guasch Tur 1982 Independiente78 0:08:12 3:44M3028- -

219 Imad Ahajjam 200279 0:08:13 3:44M043- -

329 Luca Ferretti 1986 Equipo 1080 0:08:13 3:44M3029- -

578 José María López Montoya 196581 0:08:13 3:44M457- -

382 Jesus Manuel Sanchez Brea 1974 Arcanfield82 0:08:14 3:45M3519- -

301 Elias Canales Barboza 199583 0:08:15 3:45M3030- -

570 María Victoria Marí Llano 1974 Running Mamis84 0:08:16 3:45F352- -

253 Jordi Calbet Escandell 2001 C.E.Insular85 0:08:16 3:45M0511- -

529 David Padilla Ferrer 1999 Grup Esportiu Espalmador d86 0:08:17 3:46M107- -
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518 Javier Manzano Martinez 1975 U-Run87 0:08:22 3:48M3520- -

289 Juan Castro Membrilla 199888 0:08:23 3:49M108- -

374 Daniel Hernández Vaquero 197689 0:08:23 3:49M3521- -

173 Theo Mari Rivares 2003 Grup Esportiu Espalmador d90 0:08:24 3:49M044- -

178 Jesus Lopez Muñoz 2003 EMSA91 0:08:27 3:50M045- -

395 Paco Martin Reyes 1972 Club Ciclista Sant Antoni92 0:08:28 3:51M3522- -

212 Adrian De Los Santos Juan 2002 EMA STA.EULARIA93 0:08:30 3:52M046- -

378 Lucas Rolando Acuña Achocalla 1975 Team Ibiza-Metal94 0:08:31 3:52M3523- -

321 Angela Padilla Arencibia 198895 0:08:34 3:54F302- -

98 Joel López Dinkel 2005 Ema96 0:08:35 3:54M032- -

397 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni97 0:08:37 3:55M3524- -

368 Jose Maria Magre Cardona 197698 0:08:37 3:55M3525- -

75 Mar Ribas Linares 2004 EMSA99 0:08:39 3:56F031- -

206 Juan Carlos Martin Palau 2002 Sa Raval100 0:08:39 3:56M047- -

157 Maria Agustina Almada Bevans 2003 EMSA101 0:08:40 3:56F041- -

351 Juan Jose Lopez Gonzalez 1981102 0:08:41 3:57M3031- -

293 Pau  Colomar Carrión 1997103 0:08:47 4:00M203- -

311 Manuel Milani 1990 Equipo10104 0:08:47 4:00M3032- -

167 Pau Miera Ferrer 2003 E.M.A. Sant Josep105 0:08:47 4:00M048- -

332 Yann Marcel Weyrich Gisbert 1986106 0:08:48 4:00M3033- -

199 Jordi Cardona Merino 2002 Ema Eivissa107 0:08:49 4:00M049- -

175 Jake Oliver Goddard 2003 L'Urgell108 0:08:51 4:01M0410- -

187 Joan Antoni Prats Cardona 2003 EMSA109 0:08:53 4:02M0411- -

291 Daniel Ferrer Ferrer 1997110 0:08:56 4:04M204- -

413 Agustín Riera Busom 1966 Independiente111 0:08:59 4:05M458- -

20 Eloi Torres Ferragut 2005 Cp S'Olivera112 0:08:59 4:05M033- -

401 Maximiliano Outeda 1970113 0:09:00 4:05M3526- -

445 Aberto Escandell 1986114 0:09:00 4:05M3034- -

343 David Romero Garcia 1983 Bufaloteam115 0:09:00 4:05M3035- -

424 Juan Antonio Roig Riera 1970116 0:09:02 4:06M3527- -

216 Miquel Riera Garcia 2002 Club Natacio Eivissa117 0:09:03 4:07M0412- -

366 Antonio Muñoz Moreno 1976118 0:09:06 4:08M3528- -

357 Juan Tornado Balaguer Perez 1979119 0:09:07 4:09M3529- -

198 Louis Davies Kidel 2002 Escuela Triatlon Sta. Eulalia120 0:09:07 4:09M0413- -

197 Alex Prats Palau 2002 Sa Raval121 0:09:08 4:09M0414- -

330 Antonio Garcia Sanchez 1986 Sa Raval122 0:09:08 4:09M3036- -

352 Maria Herráez Balanzat 1981123 0:09:08 4:09F303- -

220 Kevin Rodriguez 2002124 0:09:08 4:09M0415- -

183 Ana Santos Muñoz 2003 EMSA125 0:09:09 4:10F042- -

90 Jaume Muñoz Marí 2004 Club Atletisme Santa Eulària126 0:09:10 4:10M034- -

156 Jari n. Duarte Roman 2003 EMSA127 0:09:11 4:10F043- -

194 Carola Liñares Serantes 2002 Escuela Triatlón Sta. Eulalia128 0:09:13 4:11F044- -

172 Alba Mayorga Mediavilla 2003 Ceip es Vedrà129 0:09:14 4:12F045- -

36 Mario Civico Crispin 2005 Ema Sant Josep130 0:09:15 4:12M035- -

182 Alba Mari Gutierrez 2003 Triatló Santa Eulària131 0:09:15 4:12F046- -

560 Claudia Ballesté Ferrer 1999 Triatló Santa Eulària132 0:09:16 4:13F102- -

327 Marta Gonzalez Bonet 1987133 0:09:19 4:14F304- -
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326 Cristina Cayetano G 1987134 0:09:19 4:14F305- -

12 Sonia Torres Ribas 2005 EMSA135 0:09:21 4:15F032- -

341 María Del Carmen Segura Sibaja 1983136 0:09:22 4:15F306- -

419 Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval137 0:09:23 4:16M552- -

189 Irene Bonet Torres 2003 EMASE138 0:09:23 4:16F047- -

286 Josep Riera Mari 1998139 0:09:24 4:16M109- -

92 Pedro Urquiza Mateu 2004 EMASE140 0:09:24 4:16M036- -

215 Marc Cardona Torres 2003 Eiviatletisme141 0:09:26 4:17M0416- -

513 Alicia Rodriguez Montero 1979142 0:09:26 4:17F353- -

429 Daniel Roman 1976143 0:09:27 4:18M3530- -

280 Miriam Costa Estevez 1999 Sa Raval144 0:09:28 4:18F103- -

353 Pablo  Martín Torrejón 1981 Team Ibiza-Metal 145 0:09:30 4:19M3037- -

428 Carlos Ortiz Tartaglia 1976146 0:09:32 4:20M3531- -

96 Adrian Hubert Tur 2005 EMA Sant Josep147 0:09:36 4:22M037- -

48 Isabela Lindsay Haynes 2005 Emase148 0:09:37 4:22F033- -

193 Marc Maganza Zurdo 2002 Club Natacion Santa Eulalia149 0:09:37 4:22M0417- -

221 Mustafa Oulad 2000150 0:09:39 4:23M0512- -

396 Carlos Daniel Arrigo V Vellez 1972151 0:09:45 4:26M3532- -

379 Sandra Aparicio Lozano 1975152 0:09:45 4:26F354- -

453 Carlos Balcazar 1970153 0:09:47 4:27M459- -

186 Laura Mijanjos Moragrega 2003 Emase154 0:09:48 4:27F048- -

218 Adam Addami 2002155 0:09:50 4:28M0418- -

26 Virginia Torres Sosa 2005 EMSA156 0:09:51 4:29F034- -

68 Rebecka Mckee Mikkelsen 2004 EMSA157 0:09:51 4:29F035- -

316 Ana María Díaz Giron 1989 Club Atletisme Santa Eulària158 0:09:57 4:31F307- -

544 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària159 0:10:11 4:38M553- -

43 Marvin Guasch Rossell 2005 EMA STA EULARIA160 0:10:14 4:39M038- -

309 Rocio Moreno Macias 1992 Club Atletisme Santa Eulària161 0:10:19 4:41F308- -

305 Carolina Gómez Ripoll 1992162 0:10:20 4:42F309- -

342 Mari Paz Rodríguez Lopez 1983 Ibiza Runners163 0:10:21 4:42F3010- -

563 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eulària164 0:10:24 4:44M554- -

51 Mariano Ramon Rodriguez 2004 Cp Sant Ciriaco165 0:10:26 4:45M039- -

56 Maria Molina  Palomares 2004 Emase166 0:10:27 4:45F036- -

362 Ivan Bracero Ruiz 1979 Familia Unida Jamas Sera V167 0:10:27 4:45M3533- -

106 Adrián Molina Torres 2004168 0:10:27 4:45M0310- -

16 Harvey Ickringill 2005 Triatlo Santa Eulalia169 0:10:28 4:45M0311- -

14 Juan Miguel Juan Tur 2005 Ceip Sant Carles170 0:10:28 4:45M0312- -

553 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Triatló Santa Eulària171 0:10:28 4:45M3038- -

409 Patricia Tur Juan 1967 Ave172 0:10:29 4:46F355- -

450 Jason Hawkett 1966 Punta Dive173 0:10:29 4:46M4510- -

69 Llorenç Atienza Ripoll 2004 Col.Legi Sant Ciriac174 0:10:34 4:48M0313- -

3 Adrià Pavón Gual 2005 EMSA175 0:10:34 4:48M0314- -

174 Nerea  miranda  Romero 2003176 0:10:38 4:50F049- -

390 Pere Juan Torres 1973 Eiviatletisme177 0:10:41 4:51M3534- -

196 Esther Costa Estevez 2002 EMSA178 0:10:41 4:51F0410- -

439 Isabel Colomar Marí 1993179 0:10:42 4:52F3011- -

443 Irene Colomar Marí 1998180 0:10:42 4:52F104- -
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67 Maria Juan Tur 2004 Eiviatletisme181 0:10:43 4:52F037- -

337 Sandra Duarte Roman 1985 Familia Unida Jamas Sera V182 0:10:46 4:54F3012- -

85 Paula León Campos 2004 Ceip Cant Carles183 0:10:46 4:54F038- -

333 Alberto Zamora 1986 Team Ibiza-Metal184 0:10:48 4:55M3039- -

295 Gloria Estefania Valladolid Zhingre1996 C.A. Pitius185 0:10:49 4:55F201- -

19 Pol Ginesta Calleja 2005 Ceip Sant Carles186 0:10:50 4:55M0315- -

314 Sheila Infante  Martin 1989 Equipo 10187 0:10:50 4:55F3013- -

303 Tania Villanueva 1993 Ample32188 0:10:53 4:57F3014- -

164 Jakob Mckee Mikkelsen 2003 EMSA189 0:10:55 4:58M0419- -

83 Maria Calbet Escandell 2004190 0:10:56 4:58F039- -

431 Bea Veny Villanueva 1982 G.E. Farts De Figues191 0:10:57 4:59F3015- -

359 Alejo Briones  1979192 0:10:57 4:59M3535- -

10 Noel Ramon Añibarro 2005 C.P Puig D En Valls193 0:10:59 5:00M0316- -

394 José Manuel Maroto Jiménez 1972194 0:11:00 5:00M3536- -

307 Juan Antonio Ferrer Mari 1992195 0:11:00 5:00M3040- -

416 Susana Amoros Cerdá 1959196 0:11:05 5:02F451- -

319 Melissa Angela  Colomar  Tur 1988197 0:11:09 5:04F3016- -

430 Veronica Ruiz Baticon 1978198 0:11:15 5:07F356- -

200 Zaira Cano Mari 2002 Ies Balafia199 0:11:19 5:09F0411- -

201 Nerea Guash Torres 2002 Ies Balafia200 0:11:19 5:09F0412- -

38 Sergio Perea Guerrero 2005 Emase201 0:11:23 5:10M0317- -

28 Cristina Planells Serra 2005 C.P. Santa Gertrudis202 0:11:24 5:11F0310- -

104 Mar Riera Moya 2004 C.P. Sa Bodega203 0:11:25 5:11F0311- -

177 Alejandro Cruz Garcia 2003204 0:11:31 5:14M0420- -

452 Antje De Boer 1978205 0:11:35 5:16F3017- -

31 Víctor Turel Munné 2005206 0:11:37 5:17M0318- -

74 Zoe Rabovich 2004 Ceip Sant Carles207 0:11:42 5:19F0312- -

392 Ángeles Mirón Sola 1972208 0:11:43 5:20F357- -

79 Daniela Ballesteros Romero 2004 Cp Santa Eulalia209 0:11:47 5:21F0313- -

27 Gonzalo Torres Sosa 2005 EMSA210 0:11:48 5:22M0319- -

406 Catalina Roig Roig 1969 Independiente211 0:11:50 5:23F358- -

446 Juan Carlos Corenlis Mari 1984212 0:11:52 5:24M3041- -

81 Julia Torres Navarro 2004 E.M.A. Sant Josep213 0:11:54 5:25F0314- -

274 Sara Gratacos Ferrer 2000 Triatló Santa Eulària214 0:11:59 5:27F052- -

213 Marina Tur Ramon 2003215 0:12:06 5:30F0413- -

422 Hans Jürgen Salewski 1943 Ave-Atletes Veterans D'Eivis216 0:12:08 5:31M555- -

29 Lucia Tribaldos Roig 2005 E.M.A. Sant Josep217 0:12:12 5:33F0315- -

448 Mariana Nuñez 1982 Atletisme Sant Josep De Sa 218 0:12:12 5:33F3018- -

163 Joel Mera Brill 2003 Escuela Sant Ciriac 6º A 219 0:12:24 5:38M0421- -

335 Laura Ribas Boned 1986 Ibiza Runners220 0:12:26 5:39F3019- -

380 Mariano Garcia Baez 1974221 0:12:28 5:40M3537- -

433 Pilar Tur Sanchez 1985 Ibiza Runners222 0:12:31 5:41F3020- -

514 Clara Sala Riera 1984 Ibiza Runners223 0:12:31 5:41F3021- -

534 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973 Verrus De Ses Salines224 0:12:33 5:42M3538- -

65 Andrea Guijarro Colomar 2004 Villarejo-Periesteban225 0:12:33 5:42F0316- -

6 Marina Cano Marí 2005 Ceip Sant Carles226 0:12:39 5:45F0317- -

426 Eva Mulero Estrella 1971227 0:12:58 5:54F359- -
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107 Claudia Pavon 2004228 0:13:08 5:58F0318- -

22 Aarón García Del Castillo Adrover 2005 Ceip Sant Carles229 0:13:32 6:09M0320- -

102 Laura Colomar Ferrer 2004 Sin Club Particular230 0:13:33 6:10F0319- -

94 Patricia Diaz Astasio 2003231 0:13:38 6:12F0414- -

80 Julia Guirado Perez 2004232 0:13:56 6:20F0320- -

72 Miquel Torres 2004233 0:14:00 6:22M0321- -

195 Eulary Juan Colomar 2002 Ies Balafia234 0:14:12 6:27F0415- -

421 Carlos Vilas Mari 1943 Ebusitano235 0:14:46 6:43M556- -

57 Ruben Cruz Garcia 2004236 0:15:21 6:59M0322- -

154 Marta Crespillo Parra 2003237 0:15:27 7:01F0416- -

304 Cristina Maneiro Calarde 1993238 0:15:39 7:07F3022- -
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